Решение Совета городского округа город Стерлитамак РБ

13 ноября 2023 года № 5-2/42з
О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2023-2025 годы, утвержденный решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 23.12.2022 № 5-12/33з
В целях реализации Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьями 50, 85 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 24.12.2021 № 5-6/19з «Об утверждении  Правил  разработки прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2023-2025 годы, утвержденный решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 23.12.2022 № 5-12/33з, следующие изменения:
1.1.1. В пункте 3.1. «Перечень иного имущества городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, приватизация которого планируется в 2023-2025 годах» строку 19  исключить;
1.1.2. В пункте 3.2. «Характеристики объектов муниципального нежилого фонда городского округа город Стерлитамак, планируемых к приватизации» строку 19 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Стерлитамакский рабочий» и разместить на официальном сайте Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.
Председатель Совета

городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан

                                        С.В.Бойков